
Liste des concurrents

Dossard Concurrent Club N° licence N° club N° aide
1 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 8502454 875
2 BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2400251 875 14
3 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 8502528 875
4 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1403030 875
5 DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1118678 875
6 DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 1601604 195
7 FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 0708960 451
8 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1404213 875
9 GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 0510144 498

10 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2001936 875
11 ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 0703215 465
12 LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1303846 875
13 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 0108636 875
14 ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 0700021 875
15 TESSIER Frédéric SOUAL AIR AIR CLUB 0800784 798
16 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 9202361 86



Manche 1
Groupe Concurrent club Distance Score brut Rapp./1000

FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 18s  4m 606 980.58
1 GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 18s  18s  2m 568 919.09

DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 59s  18s  7m 599 969.26
LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 09min 58s  10s  1m 618 1000.00
VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 9min 56s  17s  2m 607 1000.00

2 TESSIER Frédéric SOUAL AIR AIR CLUB 10min 3s  30s  1m 597 983.53
BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 7min 12s  36s  >15m 396 652.39
PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 52s  16s  1m 606 998.35
DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 09min 19s  26s  4m 557 920.66

3 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 58s  19s  3m 605 1000.00
ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 54s  6s  10m 600 991.74
CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 37s  34s  3m 569 940.50
ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 10min 3s  15s  1m 612 988.69

4 BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 57s  11s  2m 614 991.92
INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 57s  8s  1m 619 1000.00
FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 9min 57s  14s  3m 609 983.84

Tps de vol Tps moteur



Manche 2
Groupe Concurrent club Distance Score brut Rapp./1000

LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 56s  15s  1m 611 982.32
1 DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 55s  25s  4m 594 954.98

BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 6s  2m 622 1000.00
INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 58s  8s  2m 618 993.57
GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 56s  7s  5m 611 995.11

2 ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 16s  1m 614 1000.00
ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 10min 3s  11s  2m 614 1000.00
FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 10min 1s  13s  2m 614 1000.00
FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 54s  25s  1m 599 988.45

3 DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 8min 16s  27s  3m 495 816.83
PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 59s  27s  2m 600 990.10
VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 10min 24s  1m 606 1000.00
BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 34s  34s  >15m 0 0.00

4 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 54s  34s  >15m 560 949.15
TESSIER Frédéric SOUAL AIR AIR CLUB 10min 5s  38s  7m 575 974.58
BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 56s  32s  3m 590 1000.00

Tps de vol Tps moteur



Manche 3
Groupe Concurrent club Distance Score brut Rapp./1000

ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 10min 5s  15s  3m 606 1000.00
1 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB >15m 0 0.00

TESSIER Frédéric SOUAL AIR AIR CLUB 10min 5s  16s  >15m 579 955.45
FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 9min 53s  12s  4m 605 998.35
LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB >15m 0 0.00

2 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 4s  17s  2m 607 1000.00
DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 1s  30s  >15m 569 937.40
CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 4s  33s  5m 585 963.76
ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 16s  5m 606 1000.00

3 DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 8min 31s  42s  >15m 469 773.93
PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 3s  46s  >15m 551 909.24
GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 59s  36s  1m 593 978.55
BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 10s  12s  6m 598 973.94

4 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 3s  13s  >15m 584 951.14
VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 10min 16s  1m 614 1000.00
INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 58s  14s  2m 612 996.74

Tps de vol Tps moteur



Manche 4
Groupe Concurrent club Distance Score brut Rapp./1000

GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 1s  39s  2m 588 984.92
1 ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 10min 3s  28s  2m 597 1000.00

BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB >15m 0 0.00
DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB >15m 0 0.00
FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 1s  24s  10m 587 983.25

2 FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 10min 31s  2m 597 1000.00
BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 6s  29s  8m 581 973.20
DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 10min 6s  4s  >15m 590 988.27
BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 3s  34s  1m 593 972.13

3 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 56s  16s  1m 610 1000.00
ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 4s  25s  4m 595 975.41
PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 24s  1m 606 993.44
LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB >15m 0 0.00

4 TESSIER Frédéric SOUAL AIR AIR CLUB 10min 5s  46s  7m 567 952.94
VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 10min 31s  3m 595 1000.00
CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 57s  36s  3m 587 986.55

Tps de vol Tps moteur



Fly Off
Cible Concurrent club Distance Score brut Rapp./1000

1 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 1s  25s  2m 602 1000.00
2 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 10min 35s  5m 587 975.08
3 FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 10min 1s  25s  4m 598 993.36
4 ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 2s  24s  4m 598 993.36
5 ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 10min 15s  25s  7m 578 960.13

Tps de vol Tps moteur



(le vol le moins bon non compté)

Classement individuel
Place Concurrent club Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Fly Off TOTAL

1 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000.00 993.57 996.74 1000.00 1000.00 3996.74
2 FOUCAUT Fabrice CM CAUSSADAIS 983.84 1000.00 998.35 1000.00 993.36 3991.71
3 ROUGIER Pascal MERVILLE AEROMODELISME CLUB 991.74 1000.00 1000.00 975.41 993.36 3985.09
4 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00 975.08 3975.08
5 ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 988.69 1000.00 1000.00 1000.00 960.13 3960.13
6 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 998.35 990.10 909.24 993.44 2981.89
7 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000.00 1000.00 951.14 972.13 2972.13
8 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 980.58 988.45 1000.00 983.25 2971.70
9 BOUCQ Maximilien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 991.92 1000.00 973.94 973.20 2965.86

10 GALDEANO Jean-Luc MERVILLE AEROMODELISME CLUB 919.09 995.11 978.55 984.92 2958.59
11 TESSIER Frédéric SOUAL AIR AIR CLUB 983.53 974.58 955.45 952.94 2913.55
12 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 940.50 949.15 963.76 986.55 2899.46
13 DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 969.26 954.98 937.40 0.00 2861.64
14 DUBAR Jean-Philippe MINI AILES GAILLACOISES 920.66 816.83 773.93 988.27 2725.77
15 LEPISSIER Julien MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000.00 982.32 0.00 0.00 1982.32
16 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 652.39 0.00 0.00 0.00 652.39


	Inscriptions
	Manche 1
	Manche 2
	Manche 3
	Manche 4
	Fly Off
	Classement Individuel

